
ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

Про утворення та затвердження складу 
Наглядової ради Відокремленого структурного 
підрозділу «Новоушицький фаховий коледж 
Закладу вищої освіти «Подільський державний університет»

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», статтею 38 Закону 

України «Про фахову передвищу освіту», Положенням про Відокремлений 

структурний підрозділ «Новоушицький фаховий коледж Закладу вищої 

освіти «Подільський державний університет», Типове положення про 

Наглядову раду відокремлених структурних підрозділів та враховуючи 

звернення директора Відокремленого структурного підрозділу 

«Новоушицький фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський 

державний університет» від 13 Л 2.2023 р. № 291

І. Утворити Наглядову раду Відокремленого структурного підрозділу 

«Новоушицький фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський 

державний університет» та затвердити її у складі:

ЯСІНЕЦЬКА Ірина Анатоліївна -  проректор з навчальної роботи 

Закладу вищої освіти «Подільський державний університет», доктор 

економічних наук, професор, Академік академії наук вищої освіти України 

доцент, голова Наглядової ради (за згодою);

НАКАЗУЮ:

Анатолій Антонович -  селищний голова Новоушицької 

[Ш Наглядової ради (за згодою);



ГРЕЧАНКЖ Валерій Тимофійович -  директор фермерського 

господарства «Діоніс», с. Івашківці Кам’янець-Подільського району, 

секретар Наглядової ради (за згодою).

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


